
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Nebanice ze dne 
1. 6. 2022 

Přítomni: 
 Jitka Pagáčová 
 Dana Volková 

Jan Dušek 
Milan Meiser 
Miroslav Bouda 

Neopřítomni: 
Filip Štěřík - omluven 
Ing. Bc Josef Kutil - omluven 

 
        Usnesení č. 203  

Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo program jednání obecního zastupitelstva ze změnou  

dne 1. 6. 2022 v tomto znění: 

1. Schválení programu  

2. Volba ověřovatelů a zapisovatele  

3. Kontrola zápisu a usnesení z předchozího jednání  

4. Závěrečný účet DSO Kamenné Vrchy 2021 

5. Závěrečný účet obce Nebanice 2021 

6. Smlouva o provozování internetových stránek obce 

7. Žádost pozemky a byt (odkup, předkupní právo, směnná smlouva, nájemní smlouva) 

8. Realizace akce „Bezpečná doprava“ 

9.  Různé 

10.  Diskuze 
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 203 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 204 

 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje ověřovatele zápisu paní Danu Volkovou a pana Milana 

Meisera, jako zapisovatele pana Jana Duška. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 204 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 192 

ZO odloží případné poskytnutí finančního daru spolku Základní škola Svobody z.s. po jednání 

se zástupci spolku.  
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 192 bylo schváleno. 
 

Zastupitelstvo obce souhlasí s doplnění usnesení o text ze dne 1. 6. 2022: Starostka obce iniciuje 

jednání mezi Krajským úřadem Karlovarského kraje, Městem Cheb – stavební úřad, Národní 

památkovým ústavem, manželi Huckovými a obcí k ujasnění povinností manželů Huckových 

jako majitelů nemovitosti a pravidel čerpání dotace na opravu objektu od Karlovarského kraje. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 192 bylo schváleno. 

 
 
 
 



Usnesení č. 205 

Zastupitelstvo obce Nebanice bere na vědomí usnesení a zápis z jednání zastupitelstva obce 

Nebanice ze dne 10.3.2022 a nemá k nim žádné připomínky. 
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 205 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 206 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěrečný účet DSO Kamenné vrchy 2021, účetní závěrku 

ke dni 31. 12. 2021, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. 
Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 206 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 207 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje závěrečný účet obce Nebanice za rok 2021, účetní 

závěrku ke dni 31. 12. 2021, včetně zprávy o výsledku hospodaření obce Nebanice za rok 2021 

a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením „bez výhrad“. 
Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se O   

Usnesení č. 207 bylo schváleno. 
Usnesení č. 208 

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením nové smlouvy o poskytování internetových stránek 

obce se společností Galilea Corporation s.r.o. a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0   

Usnesení č. 208 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 209 

Zastupitelstvo obce vyslovuje souhlas souseda se stavbou skladu nářadí manželům Evě a Janu 

Duškovým na p.p.č. 172/42 KÚ Nebanice, pověřuje starostku podpisem souhlasu. 
Výsledek hlasování:   Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 1 (Dušek)  

Usnesení č. 209 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 210 

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na byt v budově Nebanice 31 

s panem Radkem Petrovským za cenu 33 Kč/m2 na dobu určitou do 31.12.2026. 
Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0    

Usnesení č. 210 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 211 

Zastupitelstvo obce souhlasí se směnou části pozemků p.p.č. 136 KÚ Nebanice v majetku obce 

Nebanice a částí pozemku p.p.č. 116 a 117 KÚ Nebanice v majetku paní Karolíny Šimáčkové 

a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy o bezúplatné směně pozemků. 
Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0    

Usnesení č. 211 bylo schváleno. 
Usnesení č. 212 

Zastupitelstvo obce souhlasí s vyhlášením záměru prodeje p.p.č. 172/75 KÚ Nebanice. 
Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0   

Usnesení č. 212 bylo schváleno. 
Usnesení č. 213 

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením dodatku nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice a 

panem Stanislavem Duškem na parcelu p.p.č. 172/168 KÚ Nebanice se zřízením předkupního 

práva na uvedenou parcelu. 
Výsledek hlasování:   Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 1 (Dušek)   

Usnesení č. 213 bylo schváleno. 
 



Usnesení č. 214 

Zastupitelstvo obce souhlasí s projednáním potencionálního prodeje či směny pozemků p.p.č. 

97/1 a 97/8 KÚ Nebanice, nebo jejich částí na nejbližší zasedání zastupitelstva obce. 
Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0   

Usnesení č. 214 bylo schváleno. 
Usnesení č. 215  

Zastupitelstvo obce schvaluje a souhlasí s uzavřením dodatku č. 5 k dohodě o poskytnutí 

finanční náhrady za užívání honebních pozemků č. 12 005M13/02 a pověřuje starostku obce 

k podpisu.  
 Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0   

Usnesení č. 215 bylo schváleno. 
Usnesení č. 216  

Zastupitelstvo obce vybralo jako zhotovitele „ukazatelů rychlosti“ nabídku společnosti Sovt - 

Radio spol. s r.o. Za cenu 259 908 Kč, pověřuje starostku obce podpisem smlouvy a zajištění 

součinnosti při realizaci záměru.  
Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0   

Usnesení č. 216 bylo schváleno. 
Usnesení č. 217 

Zastupitelstvo obce určuje na volební období 2022 – 2026 devět členů zastupitelstva obce 

Nebanice. 
Výsledek hlasování:   Pro 2  Proti 3  Zdrželi se 0   

Usnesení č. 217 nebylo schváleno. 
Usnesení č. 218 

Zastupitelstvo obce určuje na volební období 2022 – 2026 sedm členů zastupitelstva obce 

Nebanice. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0   

Usnesení č. 218 bylo schváleno. 
 
 Na dotazy občanů:  
 
Pan Milan Meiser informoval zastupitelstvo obce, že spolu s panem Miroslavem Boudou obešel 
majitele vozidel, které dlouhodobě parkují na pozemcích obce. Uvedl, že tyto vyzval 
k odstranění vozidel, které nejsou pojízdné a je možné je považovat za vraky. Považují tedy 
úkol, kterým byli pověřeni od zastupitelstva na základě ústní stížnosti z řad veřejnosti za 
splněný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jitka Pagáčová        Jan Dušek 
starostka obce       místostarosta obce 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 
Sejmuto: 
 


